
Č. j.: JMK 112577/2021 
Sp. zn.: S-JMK 59824/2021 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

__________________________________________________________________________________  
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 

 
II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na vybranou výpočetní techniku 
a servery pro JMK 2021–2025 

Druh zadávacího řízení: řízení na zavedení dynamického nákupního systému dle 
ust. § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 

III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky vybrané výpočetní techniky a serverů 
a pronájem tiskáren a fotokopírovacích strojů. 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
není relevantní 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. 
číslo 

Účastník Kategorie 

1. 
ALICOM s.r.o., IČO 25044419, Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad 
Nisou 

1 

2. RIBBON, s.r.o., IČO 60721227, Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 Brno 2 

3. 
Atos IT Solutions and Services, s.r.o., IČO 44851391, Praha 4 - Nusle, 
Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00 

1 

4. Alza.cz a.s., IČO 27082440, Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 1 

5. ICZ a.s., IČO 25145444, Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha Nusle 1 

6. 
Scenario s.r.o., IČO 29462177, Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 
Ostrava 

1 

7. Af Office, s.r.o., IČO 26768771, Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 1 

8. 
Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o., IČO 04059573, K Červenému 
dvoru 3269/25a, Strašnice, 130 00 Praha 3 

2 

9. CG Systém a.s., IČO 64509826, Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno 1 

10. COMIMPEX spol. s r.o., IČO 46972439, Haškova 153/17, 638 00 Brno 1 



11. 
RICOH Czech Republic s.r.o., IČO 48117820, Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 
Michle 

1, 2 

12. 
FLAME System s.r.o., IČO 26846888, Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

1 

13. 
AUTOCONT a.s., IČO 04308697, Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava Moravská 
Ostrava 

1 

14. BossCan ComPrint spol. s r.o., IČO 63488191, Brněnská 1116, 664 42 Modřice 2 

15. M Computers s.r.o., IČO 26042029, Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno Líšeň 1 

16. C SYSTEM CZ a.s., IČO 27675645, Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 1 

 
VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
VII. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová dohoda/dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jeho/jejich výběru 
Poř. 
číslo 

Účastník Kategorie 

1. 
ALICOM s.r.o., IČO 25044419, Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad 
Nisou 

1 

2. RIBBON, s.r.o., IČO 60721227, Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 Brno 2 

3. 
Atos IT Solutions and Services, s.r.o., IČO 44851391, Praha 4 - Nusle, 
Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00 

1 

4. Alza.cz a.s., IČO 27082440, Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7 1 

5. ICZ a.s., IČO 25145444, Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha Nusle 1 

6. 
Scenario s.r.o., IČO 29462177, Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 
Ostrava 

1 

7. 
Af Office, s.r.o., IČO 26768771,   

Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
1 

8. 
Sharp Business Systems Czech Republic s.r.o., IČO 04059573, K Červenému 
dvoru 3269/25a, Strašnice, 130 00 Praha 3 

2 

9. CG Systém a.s., IČO 64509826, Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno 1 

10. COMIMPEX spol. s r.o., IČO 46972439, Haškova 153/17, 638 00 Brno 1 

11. 
RICOH Czech Republic s.r.o., IČO 48117820, Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 
Michle 

1, 2 

12. 
FLAME System s.r.o., IČO 26846888, Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 

1 



13. 
AUTOCONT a.s., IČO 04308697, Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava Moravská 
Ostrava 

1 

14. BossCan ComPrint spol. s r.o., IČO 63488191, Brněnská 1116, 664 42 Modřice 2 

15. M Computers s.r.o., IČO 26042029, Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno Líšeň 1 

16. C SYSTEM CZ a.s., IČO 27675645, Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 1 

Všichni účastníci splnili všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem a ZZVZ. 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva/rámcová 

dohoda/dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, pokud jsou 
zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé zařazených dodavatelů.  
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním/jednacího řízení bez uveřejnění/řízení 
se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání žádostí o účast pouze v elektronické podobě. 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části. 
Zadavatel dynamický nákupní systém rozdělil s ohledem na předmět veřejných zakázek, které v něm 
budou zadávány, na dvě části. 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 
 
V Brně 29.07.2021 
 

 
Ing. Miroslav Vacula,  
vedoucí odboru informatiky 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2021-07-29T06:25:06+0000
	Not specified




